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General Information

Description

Εξαιρετικό Παρθένο Ελαιόλαδο Προστατευόµενης Γεωγραφικής Ένδειξης -ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

ΑΛΤΙΣ ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣGreece Altis

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Εξαιρετικό Παρθένο Ελαιόλαδο Προστατευόµενης Γεωγραφικής Ένδειξης -ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

Legal Description

Symbols/Logos

green dot

Agrocert

ΠΓΕ

U logo

EL 40032

CARELINE LOGO

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Εξαιρετικό Παρθένο Ελαιόλαδο

Προστατευόµενης Γεωγραφικής Ένδειξης - ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Portions/Doses/Uses 400 No. .

Volume 4 l .

Volume per serving/portion 10 ml

Density 0,916 g/cm³

Declarations

Property ConcentrationYes No UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. mg/kgüüüü

Crustaceans and products mg/kgüüüü

Molluscs and products mg/kgüüüü

Egg/Egg products mg/kgüüüü

Fish / Fish products mg/kgüüüü

Peanuts/Peanut products mg/kgüüüü

Soybeans/Soybean prods. mg/kgüüüü

Milk / Dairy products mg/kgüüüü

Nuts/Nuts products mg/kgüüüü

Sesame Seeds and prods. mg/kgüüüü

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kgüüüü

Celery mg/kgüüüü

Mustard/Mustard products mg/kgüüüü

Lupin and products mg/kgüüüü

Food Allergen / Food Intolerance
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Property Yes No Comment

Hal-al üüüü

Kosher üüüü

Vegan üüüü

Ovo Lacto Vegetarian üüüü

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation üüüü

Meat üüüü

Αλκοόλη üüüü

Foods Free from

NoteProperty Description

Claim 1 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΠΡΟΪΟΝ

Claim 2 ΠΓΕ - ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

Ελαιόλαδο ανωτέρας κατηγορίας που παράγεται απευθείας από ελιές και µόνο µε µηχανικές µεθόδους.

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΗΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΕΝ∆ΕΙΞΗΣ - ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

Instructions

Instructions for Use

--

Storage Instructions

Η φιάλη να είναι καλά κλεισµένη και να φυλάσσεται σε µέρος δροσερό και σκοτεινό.

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Property Value

Serving Size 10 ml 

On-Pack Nutrition Information as Sold

ΜΕΣΗ ∆ΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ: Attribute UOM ανά 100g προϊόντος ανά 100ml προϊόντος ανά µερίδα

Ενέργεια kJ kJ . 3389 339 

Ενέργεια kcal kcal . 824 82 

Πρωτεΐνες    -   g . <0,5 <0,5

Υδατάνθρακες    -   g . <0,5 <0,5

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα g . <0,5 <0,5

Λιπαρά    -   g . 92 9,2 

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα g . 13 1,3 

Λιπαρά εκ των οποίων Μονοακόρεστα g . 71 7,1 

Λιπαρά εκ των οποίων Πολυακόρεστα g . 8 0,8 

Λιπαρά εκ των οποίων Trans g . . .

Χοληστερόλη    -   mg . . .

Φυτικές ίνες ∆ιαιτητικές g . . .

Νάτριο    -   g . . .
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ΜΕΣΗ ∆ΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ: Attribute UOM ανά 100g προϊόντος ανά 100ml προϊόντος ανά µερίδα

Αλάτι ισοδύναµο NaCl g . <0,01 <0,01

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Ενέργεια kJ 8400 4 GDA

Ενέργεια kcal 2000 4 GDA

Πρωτεΐνες    -   50 <1 GDA

Υδατάνθρακες    -   260 <1 GDA

Υδατάνθρακες εκ των οποίωνΣάκχαρα 90 <1 GDA

Λιπαρά    -   70 13 GDA

Λιπαρά εκ των οποίων Κορεσµένα 20 7 GDA

Αλάτι ισοδύναµο NaCl 6 <1 GDA

Contact Details

Company Contact Information

ΕΛΑΪΣ - UNILEVER HELLAS A.E.

Λεωφόρος Κύµης και Σενέκα 10

14564, Κηφισιά

∆ιανοµέας Κύπρου: UNILEVER TC LTD,

Παλαιός δρόµος Λευκωσίας Λεµεσού 195C,

2550 Λευκωσία,Tηλ:77774000

Local Information
.


